
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551648 – fax  0921-551612

– E-mail: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it
– Pec: ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

– Email : 
–

       Determinazione N.  181      del  15/03/2018          Registro Generale 

                               Determinazione N.  32       del  15/03/2018           Registro d' Ufficio   

II° AREA – ECONOMICO FINANZIARIA  E PERSONALE 
 Servizio -Personale  

OGGETTO:  Impegno  di  spesa  di  €  500,20   I.V.A.  Inclusa  ,  per  rinnovo 
abbonamento  annuale  on-line   al  servizio  di  aggiornamento   su  tre 
materie : Ragioneria, Personale e Tributi Locali   con la Ditta Soluzione 
s.r.l. -Milano –per  l'anno 2018 - 

CIG: Z2522B5F00

mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it


     

 IL  RESPONSABILE DELL' AREA  ECONOMICO FINANZIARIA  E PERSONALE 

• Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell' Ufficio ; 

• Che  detto abbonamento  è un valido strumento per la continua evoluzione delle normative 
in dette materie ;  

• Visto  il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto  l' art. 183  del decreto legislativo 267/2000;
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

                 D E T E R M I N A 

1. Impegnare e far gravare la somma  complessiva occorrente pari ad  €. 500,20 I.V.A. Inclusa 
per l' abbonamento annuale per l' anno 2018 , con al Ditta Soluzione S.R.L. con sede in 
Piazza IV Novembre n.ro 4 -20124 Milano, per il servizio di aggiornamento tramite circolari 
+ accesso al sito www.entioline.it   su tre materie  : Ragioneria, Personale e Tributi  e alle 
news giornaliere di tutte le materie, sul cap. 1186/18 del bilancio del corrente esercizio ,alla 
voce  “  Spese  Diverse  Ufficio  Tributi”  ,  che  presenta  la  dovuta   disponibilità  (  Imp. 
115/2018 ) ; 

2. Dare atto che alla liquidazione dell' abbonamento  si provvederà a presentazione di regolare 
fattura.

  

http://www.entioline.it/

	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

